[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2019                                                                                                  № 2778
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 17.08.2010 № 6153
«Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации муниципального образования город Краснодар по использованию жилищного фонда»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 17.08.2010 № 6153 «Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации муниципального образования город Краснодар по использованию жилищного фонда» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 12.08.2010 № 6099 «Об утверждении порядка принятия решений о переводе (об отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о согласовании (об отказе в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений, о согласовании (об отказе в согласовании) сохранения самовольно переустроенных и (или) перепланированных жилых (нежилых) помещений,      о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,   о признании жилых строений на садовом земельном участке пригодными для постоянного проживания, о приёме (об отказе в приёме) завершённого переустройства  и  (или)  перепланировки  жилого  (нежилого)  помещения»     п о с т а н о в л я ю:».
2

1.2. Абзац второй приложения изложить в следующей редакции:

	«Полиевиц

Виталий Сергеевич
	-
	главный специалист сектора линейных объек-тов отдела городской среды департамента архитектуры и градостроительства администра-ции муниципального образования город Крас-нодар, заместитель председателя межведомст-венной комиссии».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-пального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципаль-ного образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.

Глава муниципального образования

город Краснодар

                  Е.А.Первышов